
ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

PORTARIA 057/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023.

Concede Licença Prémio O (A)
Servidor MARIA GILMARA DOS
SANTOS, Agente de Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, ESTADO DE SERGIPE, no uso
de suas atribuições legais que lhes são conferidas nos termos do Estatuto dos

Servidores Públicos do Município.

RESOLVE:

Art.12- Conceder Licença Prémio pelo período de 03 (Três) meses o (a)

Servidor (a) MARIA GILMARA DOS SANTOS, Agente de Saúde, portador (a) do CPF

n? 912.XXX.XXX-04 e do RG n?. 10XXX12 SSP/SE.

Art.23-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.35- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, 01 DE MARÇO
DE 2023.

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS


